Tanquam aurum in fornace sapientie. iij. capitulo et illud. **N**i sunt qui venerunt & tribulatio ne sapientie. vij. c. et illud. **N**on esurient neq; scient ibidem. et illud. **I**usti tulerunt spolia impiorum sapientie. x. c. et illud. **I**n bonis iustorum exaltabitur ciuitas puerbiorum. xj. c. **I**llud etiam sciendum est. qd ecclesia celebrat festum quorundam martirum v. testa. prout dictum est de festo machab.

De confessoribus.

Confessores dicuntur laudatores. licet autem tam martires. quam virgines quam etiam omnes sancti. veri sint christi confessores. martires tamen in irrefragabili vincunt. transcendunt et superlucantur speciale gaudium martirum. Et virgines quia vincunt in concupiscibili nomen virginum et doctores quia alios superant in rationabili doctorum. et hinc est. qd martires et virgines et doctores aureola decorabuntur. Hanc confessorum distinguuntur in episcopos et in presbiteros. **D**e episcopis dicitur mercurius. Statuit ecclesiastici. xlv. capitulo. et epistola. **E**cce sacerdos magnus. ecclesiastici. xl. quarto ipsi enim sunt magni sacerdotes et illud de episcopis dicitur. **I**uveni dauid seruum meum. oleo sancto meo unxi eum quia non tantum uncti fuerunt in baptismo et in confirmatione et ordinatione in presbiteros. sed etiam in consecratione in episcopos. vt habeant misericordiam super effluentem. et officia illa que incipiunt sacerdotes. proprie competunt episcopis. cetera sunt communia et plura sunt responsoria octauae toni quia afflixerunt. et crucifixerunt carnem suam vicij et concupiscentijs propter octauam resurrectionis. **R**ursus de confessoribus dicitur quandoq; epistola. **D**ilectus deo ecclesiastici. xlv. c. quandoq; **T**estis cor coram deo. ad thimothaeum q;ro quandoq; **P**lures facti sunt sacerdotes. ad hebre. capitulo. vij. quandoq; **D**edit dominus confessionem ecclesiastici. xlvij. capitulo. quandoq; **I**ustus cor suum. que est ecclesiastici. xxxix. capitulo quandoq; **S**apientia laudabit animam. ecclesiastici. xx. quarto capitulo. quandoq; **I**ustum deduxit dominus. sapientie decimo capitulo quandoq; **D**octrinis varijs. ad hebre. xlij. capitulo quandoq; **E**go enim iam delibor **A**lleluia **I**ustus germinabit psal. xxv. **E**uangelium vero dicitur quandoq; **S**int lumini vestri precincti. luc. xij. quandoq; **V**igilate mathei. xx. quarto quandoq; **H**omo peregre mathei. xxv. quandoq; **V**idete et vigilate. marci. xij. quandoq; **H**omo quidam nobilis. luce. xix. quandoq; **N**emo accendit lucernam. luce. xj. quandoq; **V**os estis sal terre. mathei. v. ca. quandoq; **N**olite timere pusillus grex. luce. xij. c. **P**ostcomunio est. **Q**umq; talista mathei. xxv. et qnq; fidelis seruus mathei. xxij. c. et luc. xij. c. **P**er horas v. dicitur capitulum illud **E**cce sa

cerdos ecci. x. iij. c. et illud **B**enedictus omniu gen. um. quod est ibidem. et illud **C**ognouit eu ibidem. et illud **I**ustum deduxit sapientie. x. c. et illud **I**ustus cor suum. ecclesiastici. xxxix. et illud **M**agnificauit eum in conspectu regum. ecclesiastici. xlv. a. sed qd hic dicitur magnificauit dr ibi glorificauit. et illud **L**abia sacerdotis custodiunt. malach. ij. et illud **N**on est inuentus similis illi. ecci. xlij. c. et illud **F**ungi sacerdotio et habere laudem. ecci. xlv. c. et illud **T**alis tecebat vt esset nobis pontifex ibidem. c. et illud **C**ollaudabunt multi sapientiam eius. et vsq; in seculum non recedet memoria eius. ecclesiastici xxxix. et illud **N**onest auit illum in laboribus. sapientie. x. b. et illud **C**ustodiuit illum. ab inimicis. quod est ibidem c. **I**llud autem notandum est. qd si plura festa in eadem die concurrant illius qui inter eos maioris erit nominis officium celebretur de hoc dictum est in prologo huius partis.

De virginibus. R.

Officium matutinale maxima ex parte sumitur de psalmo epitalamito scilicet **C**ruciatu cor meum. in quo agit de laudibus sponsi et sponse. **V**irgines enim sunt sponse christi. qui secutur agnuz quocunq; serit in corpore et in anima propter integritatem corporis et anime. **M**otandu autem est qd illud responsorium quod est de sponso scilicet **A**udiu vocem de celo etc. qd i quibusdam ecclesijs dr. est primi toni quia vnicus est sponus animarum christi. et sumitur de math. xxv. **I**llud vero qd est de contentu mundi scilicet **R**egnum mundi et omnes ornatu seculi contempserunt. e. qumti toni. quia ibi ostenditur conculcatio quinq; sensuum. **D**e virginibus etiam cantatur illud. **F**ulcite me floribus. cantico. secundo ca. quod est expositum in v. parte sub ti. de sexta. **I**n quibusdam ecclesijs dicunt versiculum de virginibus illum. **E**legit eam deus. et preelegit eam. **S**ed alij rectius considerantes. qd sola beata virgo maria preelecta est in honore eius. tantum dicunt illum. pro alijs virginibus dicunt **E**legit eam deus. et dilexit eam. **P**er horas etiam dicitur capitulum illud. **Q**ui gloriatur prima corinth. secundo. et prima corinth. decimo ca. capitulo. et illud **E**mulo enim prima corinth. v. decimo. et illud. **S**apientia vincit sapientie octauo. et illud. **M**emorati sunt domine misericordie tue ecclesiastici. li. et illud. **L**iberaisti me a perditione. ibidem. et illud. **A**ccinxit fortitudine lumbos suos prouerbiorum tricesimo primo. **I**n officio misse si sit virgo et martir proprium officium est. **L**oquebar de testimonijs tuis in conspectu regum et cetera. **A**lia communia sunt. excepto qd de beata agata dicitur in cl. t. **C**autem omnes in dno p eo qd ipa excellēt letissima venit ad passionē. sic de ea scriptū ē **A**gata letissima et gl'ianter ibat in carcerē. id est leticie nostrā leticiam sociamus et cū ea in dno